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SpareBank 1 Forvaltning AS Rapport om variabel godtgjørelse for regnskapsåret 2022 

Bakgrunn:  

17. november 2022 fusjonerte selskapene SpareBank 1 Forvaltning AS, SpareBank 1 
Kapitalforvaltning AS, SpareBank 1 Verdipapirservice AS og porteføljeforvaltningsenheten i 
SR-Forvaltning AS til ett selskap; SpareBank 1 Forvaltning AS.  

SpareBank 1 Forvaltning AS, SpareBank 1 Kapitalforvalnting og SR-Forvaltning hadde før 
fusjonen separate godtgjørelsesordninger. Som følge av at fusjonen ble gjennomført sent på 
året, ble det i Styret i SpareBank 1 Forvaltning AS besluttet at de tre 
godtgjørelsesordningene fra de respektive selskapene skulle legges til grunn ved tildeling av 
variabel godtgjørelse for opptjeningsåret 2022, såfremt praksisen ikke var i strid med 
gjeldende regelverk.  

Styret 

Styret mottar ikke variabel godtgjørelse. Styrehonorar for styret i SpareBank 1 Forvaltning AS 
var MNOK 1030. Det er ikke inkludert styrehonorar for styremedlemmene i de innfusjonerte 
virksomhetene.  

Ledende ansatte 

For regnskapsåret 2022 ble følgende roller ansett som ledende:  

Ansatte som var definert som ledende ansatte i godtgjørelsesordningene til enten SpareBank 
1 Kapitalforvaltning AS, SR-Forvaltning AS eller SpareBank 1 Forvaltning AS. Dette inkluderer:  

• medlemmer av ledelsen i SpareBank 1 Forvaltning AS, samt ledelsen i de tidligere 
selskapene SR-Forvaltning AS og SpareBank 1 Kapitalforvaltning AS (med unntak av 
Compliance officer og Risk officer). 

• Stedlige, faglige ledere for investeringstjenestene 4 og 5 i SpareBank 1 Forvaltning AS.  

Administrerende direktør i SpareBank 1 Forvaltning AS mottar ikke variabel godtgjørelse.  

Ledende ansatte som mottar variabel godtgjørelse er omfattet av bestemmelsene om utsatt 
utbetaling av variabel godtgjørelse. For disse stillingene opptjenes variabel godtgjørelse over 
en periode på to år, og utbetales over en etterfølgende periode hvor antall år fastsatt ut fra 
en vurdering av foretakets forretningsrisikoer og underliggende konjunktursyklus. 

Personer med kontrollansvar 

Ansatte innenfor risikostyring, compliance og økonomi mottok ikke variabel godtgjørelse for 
regnskapsåret 2022, i henhold til godtgjørelsesordningen i SpareBank 1 Forvaltning AS. 
Enkelte ansatte i disse stillingene mottok imidlertid utsatt variabel godtgjørelse fra tidligere 
opptjeningsår.  
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Forvaltere, salg og distribusjon 

Ansatte i forvaltningsavdelingen som ikke var definert som ledende, samt enkelte ansatte 
innen salg/distribusjon mottok variabel godtgjørelse for opptjeningsåret 2022 som var i 
henhold til de respektive godtgjørelsesordningenes bestemmelser. 

Øvrige ansatte  

Øvrige ansatte mottar godtgjørelse som består av fast lønn eventuell overtidsbetaling og 
eventuell bonus begrenset til 1,5 månedslønn per år. Dette var gjeldende for 
opptjeningsåret 2022.  

Betinget variabel godtgjørelse 

Godtgjørelsesordningenes krav til betinget variabel godtgjørelse ble fulgt. 

Under følger en oversikt over fast og variabel godtgjørelse til ulike grupper av ansatte. Av 
personvernhensyn er gruppene ikke delt inn etter avdelinger. Merk at tabellen viser både 
utbetalt og tilbakeholdt variabel godtgjørelse.  

 

*Styret og daglig leder defineres som styret og daglig leder i SpareBank 1 Forvaltning AS, og ikke innfusjonerte virksomheter. Ledende 

ansatte er definert som gruppen av ansatte som i henhold til godtgjørelsesordningene til tidligere SR-Forvaltning AS, SpareBank 1 

Kapitalforvaltning AS eller SpareBank 1 Forvaltning AS er definert som ledende ansatte.  

Tall i hele tusen Styret* Daglig leder* Ledende ansatte*

Øvrige ansatte med 

individuell bonus

Ansatte med 

kontrollfunksjoner

Øvrige 

ansatte

Fast godtgjørelse utbetalt i 2022 1 030 3 408 23 543 6 846 5 835 27 100 

Variabel godtgjørelse utbetalt i 2022 - - 4 611 1 395  108  400 

Tildelt variabel godtgjørelse for 2022, 

utbetalt i 2023 - - 4 451 2 144 - 1 159 

Opptjent tilbakeholdt (ikke utbetalt) 

variabel godtgjørelse for 2022, plassert i 

finansielle instrumenter (Kurs ved utgangen 

av 2022) - - 4 328 - - -

Opptjent tilbakeholdt (ikke utbetalt) 

variabel godtgjørelse for 2021, plassert i 

finansielle instrumenter (kurs ved utgangen 

av 2022) - - 2 816 -  91 -

Opptjent tilbakeholdt (ikke utbetalt) 

variabel godtgjørelse for 2020 plassert i 

finansielle instrumenter (kurs ved utgangen 

av 2022) - - 2 003 - - -


